DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 5475                 29 de Setembro de 2021
4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE EXECUTIVO

ERRATA

 ASSUNTO: Retifi cação de Estabilidade de Servidor
 SERVIDORA: Hobedya Oliveira de Oliveira

 Na Portaria nº 203/P, publicada nas páginas 17 e 18
do Diário Ofi cial do Município nº 5410, que circulou no dia
29 de junho de 2021,

 ONDE SE LÊ:

 Hobedaya Oliveira de Oliveira

 LEIA-SE:

 Hobedya Oliveira de Oliveira

 Boa Vista - RR, em 24 de setembro de 2021.

Arthur Henrique Brandão Machado
Prefeito de Boa Vista

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE EXECUTIVO

ERRATA

 ASSUNTO: Retifi cação de Incorporação de Gratifi ca-
ção
 SERVIDORA: Dulcinara Borges de Moraes

 No Anexo Único da Portaria nº. 210/P, de 23 de
agosto de 2021, publicada nas páginas de 01 a 15 do Diá-
rio Ofi cial do Município nº. 5452, que circulou no dia 23 de
agosto de 2021.

 ONDE SE LÊ:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO IMPLEMENTAÇÃO
27677 Dulcinara Borges de Moraes Assessor Parlamentar/AP-2 21526/19 2º Décimo Setembro/2020

 LEIA-SE:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO IMPLEMENTAÇÃO
27677 Dulcinara Borges de Moraes Assessor Parlamentar/AP-2 21526/19 2º Décimo Julho/2020

 Boa Vista - RR, em 27 de setembro de 2021.

Arthur Henrique Brandão Machado
Prefeito de Boa Vista

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE EXECUTIVO

ERRATA

 ASSUNTO: Retifi cação de Incorporação de Gratifi ca-
ção
 SERVIDORA: Maria Aparecida Costa Rocha

 No Anexo Único da Portaria nº. 447/P, de 02 de se-
tembro de 2020, publicada nas páginas de 04 a 06 do Diá-
rio Ofi cial do Município nº 5207, que circulou no dia 02 de
setembro de 2020.

 ONDE SE LÊ:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO COMPETÊNCIA

30047 Maria Aparecida Costa Rocha Assistente 1/AS-7 22123/19 1º Junho/2018
2º Junho/2019

 LEIA-SE:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO COMPETÊNCIA

30047 Maria Aparecida Costa Rocha Assistente 1/AS-7 22123/19 1º Junho/2019
2º Junho/2020

 No Anexo Único da Portaria nº. 210/P, de 23 de
agosto de 2021, publicada nas páginas de 01 a 15 do Diá-
rio Ofi cial do Município nº. 5452, que circulou no dia 23 de
agosto de 2021.

 ONDE SE LÊ:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO IMPLEMENTAÇÃO

30047 Maria Aparecida Costa Rocha Assistente Municipal 1/AS-7 22123/19 3º Junho/2020
4º Junho/2021

 LEIA-SE:
MAT. NOME CARGO INCORPORADO PROCESSO DÉCIMO IMPLEMENTAÇÃO

30047 Maria Aparecida Costa Rocha Assistente 1/AS-7 22123/19 3º Junho/2021

 Boa Vista - RR, em 27 de setembro de 2021.

Arthur Henrique Brandão Machado
Prefeito de Boa Vista

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL

PORTARIA Nº 033/2021/PGM/GAB/PGM

 A Procuradora Geral do Município de Boa Vista, no
uso das suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Mu-
nicipal nº 1.370 de 03 de novembro de 2011,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar a servidora Renata Souza Trajano,
matrícula nº 44662/PMBV, como fi scal responsável do Pro-
cesso nº 00000.0.002070/2021-PGM, cujo objeto é a “Con-
tratação de empresa especializada em automatização de
leitura e recortes de Diários Ofi ciais para atender as neces-
sidades do Município de Boa Vista/ Prefeitura Municipal”.

 Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativa a partir de
24 de fevereiro de 2021.

 Cientifi que-se,
 Publique-se,
 Cumpra-se.

 Boa Vista-RR, 27 de setembro de 2021.

Marcela Medeiros Queiroz Franco
Procuradora Geral do Município de Boa Vista

OAB/RR 433

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA 8/2021 CGM

 O Controlador Geral do Município, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas através do Decreto 10/P,
de 4 de janeiro de 2021, publicado no DOM 5286, de 4 de
janeiro de 2021.

 R E S O L V E:

 Art. 1°. Designar o servidor JOSAFÁ PATRÍCIO RO-
DRIGUES JÚNIOR, Chefe de Gabinete, matrícula 43044,
para fi scalizar o processo 14236/2021/CGM, referente à
Aquisição De Cortinas, Com Instalação, a fi m de atender a
Controladoria Geral do Município a Controladoria Geral do
Município.

 Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor a partir da
data de sua publicação, revogadas as disposições e contrá-
rio.

 Cientifi que-se, publique-se, cumpra-se.

 Gabinete da Controladoria Geral do Município, em
28 de setembro de 2021.

Wilker Vieira da Costa
Controlador Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

 Processo: 14236/2021/CGM
 Espécie: Contrato 440/2021/CGM.
 Objeto: O presente Contrato tem como objeto a